ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа "Город Йошкар-Ола"
от 27.03.2014 г.

                                                   №712
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26.03.2010 г. № 766

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации городского округа "Город Йошкар-Ола" от 26.03.2010 г. № 766 «О подготовке к переходу предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций в электронном виде» (в редакции от 03.08.2012 г. №1955):

в плане-графике перехода администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» на предоставление муниципальных услуг и исполнение муниципальных функций в электронном виде, утвержденном данным постановлением, исключить строку 9 «Согласование размещения объектов строительства», строку 10 «Согласование работ на особо охраняемых природных территориях, памятниках природы местного значения» и строку 34 «Присвоение наименований улицам, площадям и скверам городского округа «Город Йошкар-Ола».
2. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя мэра города  Йошкар-Олы  Ермолаеву А.М.
Мэр города Йошкар-Олы                                                О.Войнов